Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 марта 2015 года
	дер. Бор
	                             № 65

 О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 17 марта 2015 года № 55 «Об утверждении муниципальной целевой программы
"Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения,

 дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
 на территории Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области с привлечением субсидий

из областного бюджета в 2015 году»

В связи с внесёнными изменениями в составление локальных сметных расчётов в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на февраль 2015 года,                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Изложить муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий из областного бюджета в 2015 году» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в газете «Новый путь»  и разместить на сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                         В.С. Кирносов
Разослано: ФЭС и  ЖКС администрации Борского СП, Комитет по дорожному хозяйству ЛО, комитет ЖКХ администрации БМР, в РГ «НП», в прокуратуру, в дело

           УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Борского сельского поселения
от  31 марта 2015 г.  № 65
            (Приложение)
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий

из областного бюджета в 2015 году»
	Адрес производства работ
	Вид работ (кап. ремонт
/ремонт)
	Количество дворовых территорий (проездов), подлежащих ремонту, единиц
	 Мощность(площадь ремонта), м²
	Финансирование работ в 2015 году,
 тыс. руб.

	Всего
	В том числе:

	Средства субсидий из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Дворовые территории многоквартирных домов

	Дворовая территория ж/д. № 5 в дер. Мозолёво-1
	ремонт
	1
	237,0
	213,515
	129,500
	84,015

	Итого:
	1
	237,0
	213,515
	129,500
	84,015

	                                                        Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№
	Наименование объекта
	Вид работ
(капремонт/ремонт)
	                      2015 год

	Мощность (протяжённость ремонта/ площадь ремонта), м/м2
	Финансирование работ, тыс. рублей

	в том числе

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Участок автомобильной дороги общего пользования местного значения  в дер. Бор от региональной дороги до ж/д. № 21
	ремонт
	150/705
	867,574
	649,300
	218,274

	2
	Участок автомобильной дороги общего пользования местного значения  в дер. Мозолёво-1 от региональной дороги до ж/д. № 6
	ремонт
	80/248
	329,519
	237,200
	92,319

	               Итого:
	ремонт
	230/953
	1197,093
	886,500
	310,593